AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, em conformidade ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende realizar dispensa de

licitação com base no art. 75, inciso II, para a contratação de empresa para aquisição de grelhas

metálicas para serem instaladas junto a quadra coberta ao lado da E.M.E.I Pinguinho de Gente.

Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preços até às 17h do dia

06/02/2024, a serem encaminhadas para o e-mail: licitacoes@saovalentim.rs.gov.br, ou

entregues junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de São Valentim/RS, sito a Praça

Presidente Tancredo de Almeida Neves, nº 30, Centro, CEP 99640-000, no horário de

expediente.

O termo de referência desta contratação poderá ser acessado no seguinte endereço

eletrônico https://www.saovalentim.rs.gov.br/sao-valentim/licitacoes/Dispensa/ .

São Valentim, 31 de janeiro de 2024.

Flávio Beal
Prefeito Municipal, em exercício.

https://www.saovalentim.rs.gov.br/sao-valentim/licitacoes/Dispensa/